



# BIOGRAFTUR

LØRDAG DEN 15. APRIL 2023 KL. 8:30 I VUE ODENSE



## **MAGELØSE MAURICE OG HANS RÅDSNARE ROTTE**

Gadekatten Maurice har fundet frem til det perfekte fupnummer. Sammen med en bøvet fløjtespillende dreng og en gruppe intelligente rotter rejser han fra by til by, hvor rotterne skaber ballade, inden drengen mod betaling fører dem ud af byen igen. Alle er glade, indtil de ankommer til byen Bad Blintz, hvor alt begynder at gå galt.



## **SUPER MARIO BROS. FILMEN**

Blikkenslageren Mario og hans bror Luigi kæmper sig igennem rør og mærkelige skabninger for at redde prinsessen fra fangenskab.



## **DUNGEONS & DRAGONS**

en charmerende tyv og hans hold af dristige vovehalse, som begiver sig ud i et episk tyveri af et forsvundet relikvie. Planen går dog helt galt, da tyveholdet løber ind i de forkerte mennesker. Dungeons & Dragons-spillet er kendt for at udbrede rollespils-genren, hvor hver spiller påtager sig en bestemt rolle/karakter, som de agerer som gennem eventyrlige udfordringer.

### **OBS – Ændringer i filmudbuddet kan forekomme.**

**Invitationen** gælder for det behandlede barn, søskende under 18 år samt forældre. Familier der har mistet, er selvfølgelig også meget velkomne. **FCB betaler billetterne og byder på sodavand og popcorn til filmen.**

**Bemærk venligst:** Biografen er bygget om og hedder nu Vue, der er indgang via Grøn gade, men vi bliver lukket ind via branddøren i foyeren. Jette står klar og viser vejen når dørene åbnes kl. 8.30. Filmen begynder kl. 9.00. Biografen åbner for øvrige biografgængere kl. 10.00, derefter kan man ikke gå isoleret på toilettet. Efter filmen, bliver vi lukket fra biografens direkte ud på p-pladsen. **Husk isolationsregler.**

**Du finder Vue Odense:** Rosengårdcentret 250, 5220 Odense SØ – **INDGANG VIA BRANDDØREN I FOYEREN**

**Tilmelding senest den 10. april** via [www.cancerbarn.dk](http://www.cancerbarn.dk) med oplysning om navn, antal voksne, antal børn, mail og mobilnr. Billetterne udsendes ikke på forhånd, men uddeles ved fremmøde på dagen.

**HUSK!** sidste øjeblik til-/afmelding på mobil 23 23 29 02 til Jette Larsen